（様式１）補助金交付申請書(共通)
[bookmark: _Hlk107995264]令和７年度 小規模企業向け製品開発・販路拡大支援事業補助金
補助金交付申請書

令和７年　月　　日

  一般財団法人さっぽろ産業振興財団
　　　理 事 長　　秋元　克広　様

	申請者
	（住　　所）

	（企 業 名）

	印

	（代表者名）

　令和７年度小規模企業向け製品開発・販路拡大支援事業補助金による補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請いたします。

記

１．事業計画名（30字程度・事業内容が分かるように簡潔に）

２．事業の取組内容（200字以内・事業を実施する背景、目的、内容を簡潔に）

３．事業の実施期間
　　開始日：交付決定日　～　完了日：令和　年　月  日　※最長：令和7年2月末

４．補助対象経費（※税抜）

金　　　　　　　　　　　　円　※様式3-4 経費配分から同額を転記ください

５．補助金交付申請額（※税抜）

金　　　　　　　　　　　　円　※様式3-4 経費配分から同額を転記ください